1 Lacerazione nella pergamena.
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cia una de v ites et pecia una de prato cuin | area u b i  es tant  iuris  
nostris ( iu ris  nostris) iugalibus, quam abere visi sum us in V a l le  | 
\ esano, p ro p e  fosato qui dicitur Aqualonga. Et est p r im a  pecia  
de te rra  cum | vites infra se aliente per mensura iusta in  c ircu itu  
super totum perticas sexaginta ; | secunda pecia de p r a to  est p e r  
mensura iusta in circuitu super totum perticas novem , | a pertica  
de pedex duodecim a pedex domni Liuprandi rex. C o e r i t  a p r im a  
pe|cia de vites da una parte terra W ilie lm i,  de a lia  p a r te  te rra  
^  alterii ,  de | tercia parte via pu b lica ;  secunda pecia de p ra to ,  cui 
coerit ei da una parte | terra que fuit quondam B e rn o d i  p re sb i
tero, de alia  pa rte  terra de heredex quondam M iesi,  de  ter|cia 
parte te rra  de heredex quondam Otberti viceconmes, s ib eq u e  alii  
sunt ab omnia j coerentes. Que autem suprascriptas pecias  de p ra to  
et ian dicta pecia de vites cum area | in qua estant su p ra d ic ta s  una  
cum accesione et ingresoras earum seu cum su|perioribus et in fe 
rioribus earum  rerum et qual(iter) superius l(eg itu r) ,  in i n t e 
grum) ah ac die in eodem | monesterio donamus, o ffe r im u s  et pe r  
presentem car(tulam) offersionis ibidem abendo | c o n firm a m u s,  
aciendo exinde a presenti die eo vero ordine, si e v en er i t  pon|tifes 

aut a bas seu qualibet potestas qui predictis rebus de e o d em  m o
nesterio j tu l le r i t  aut si in altera parte per scrip tione em iserit ,  
tunc ' o  umus ut I veniant predictis rebus in potestate n ostra  vel  

e p rop inq uiorib us parenti|bus nostris, qui ad i llum d ie  p ro p in 
qu ior ap aruerit ,  quandiu veniad illas po|testas qui p re d ic t is  rebus  
in eodem m onesterio revertat;  et facias abbas | vel m on ach os  illos,  
qui pro tem pore in eodem monesterio ordinati fuerint, de fruges | 
et re itum ve l  censum, que de ipsis rebus anni singolis e x ie r i t ,  usu  
et suntu quicquit | voluerint sine omni nostra vel h e red u m  nostro 
rum  contradic (ione). Quidem expondimus | adque p ro m it im u s  nos, 
qui supra iugalibus. una cum nostris heredibus a parte  ipsius mo- 
nejsterii suprascriptis  pecia de vite et predirla pecia de p ra to  cum  
area u u  estant, qual(iter) superius I mensura et coereneias l fe g i-  
tur), in m (teg rum ) ab omni omine defensare, quod, sit d e fe n d e re  
non | potuerim us aut si a parte predicti monesterii ex in d e  a l iq u it